
         Obecní úřad Ostředek     Ostředek 60      257 24 Chocerady                        

   ZÁPIS č 6/2010 z jednání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                                    dne :   30. 6. 2010          

Přítomni:  Ing. Jiří Škvor, JUDr. Karel Tamme, Ing. Vladimír Jíša, Libuše Drožová, Ivana 
Koudelková 

Omluveni:  Jindřich Nenáhlo, Jan Šramota 

Hlavní body jednání :

1. Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2009.
Při přezkoumání hospodaření obce podkle § 3 zák.č.420/04 Sb., v platném znění, 
ve smyslu ust. § 10 odst. 3, písm b zák.č. 420/2004 Sb., v platném znění byly zjištěny 
chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c).
V rozvaze, na účtu 028 – DDHM, nejsou vykázány zásahové obleky na základě výše 
uvedených smluv o převodu vlastnictví. Zásahové obleky byly doúčtovány do majetku 
k 10.4.2010 účetním dokladem č. 71 a tímto byla chyba odstraněna. 
Zdůvodnění: pan starosta Ing. Škvor smlouvy založil správně do složky JSDHO, ale
opoměl předat informace hospodářce p. Bl.Svobodové, aby byla položka „zás.obleky“ 
správně zaúčtována.
Z uvedeného důvodu lze po 10.4.2010 s hospodařením obce ve smyslu § 17, odst.7 
zák. 250/2000 Sb., v platném znění, za rok 2009 souhlasit BEZ VÝHRAD.
PLÁN: příjmy  4 390 tis.Kč             SKUTEČNOST: 5 528,50 tis.Kč
             výdaje  3 910 tis.Kč                                         8 921,54 tis.Kč
Připomínky k závěrečnému účtu žádné nebyly. Zastupitelstvo Závěrečný účet obce 
Ostředek schvaluje.

2. Změna ÚP č.3 před dokončením druhého kola. Zastupitelstvo projednalo a schválilo 
důvodovou zprávu, vyhodnocení a výsledek projednání zadání změny č.3 ÚP obce 
Ostředek a upravený návrh zadání změny a schválilo zadání zmšny č.3 ÚP obce 
Ostředek.

3. Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů – zahájení zjišťovacího řízení záměru „Skladový areál D 1 E 34“ 
- projednat příští týden.

4. Výstavba místní komunikace v Ostředku. 3 nabídky – Petr Šach, Proxima, BES.
Petr ŠACH          – cena  970 086,- Kč a záruka 24 měsíců;
BES s.r.o.            -  cena  916 245,- Kč a záruka neuvedena;
PROXIMA s.r.o. -  cena  837 634,- Kč a záruka 36 měsíců;
Termín dokončení 11/2010 neuvedla fi. BES s.r.o.;
Byla vybrána fi. PROXIMA s.r.o. - nejnižší nabídka, nejdelší záruka. Zastupitelstvo 
pověřuje Ing. Škvora k podpisu smlouvy s fi.PROXIMA s.r.o. S požadovaným 
dokončením k 31.10.2010.

5. Nákup pozemků od PF – byly doplněny podklady.



6. Nabídka ke směně pozemků pí. Bubeníkové byla odeslána. Odpověď ještě nepřišla.

7. Smlouva o zřízení věcného břemene mezi obcí Ostředek a ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
4, teplická 874/8. Jedná se o pozemek pod hřbitovem – cesta k Čakovu. Zastupitelstvo 
pověřuje Ing.Škvora k podpisu smlouvy.

8. Přístavba chaty p. Pavlíka ve Mžížovicích. Podmínka – napojení na ČOV.
       

9. Žádost pana Ptáčka o zrušení poplatku TKO. Nepovoleno – dopis + složenka.

10. Hřbitov voda – písemný souhlas pana Pechy o vstup na pozemek, přes víkend bude 
potrubí v zemi.

11. Volby do Zastupitelstva obce – 15. - 16. 10. 2010, do 10. 8. 2010 je nutné podat 
kandidátku.

12. Informace o Semináři Regionservisu v Mělníce a informace o schůzi Choposu.

13. Stanovení počtu členů zastupitelstva – bude v Ostředku 7 členů.

14. Financování komunikace – dotace + vlastní prostředky.

USNESENÍ – OZ schvaluje : 1) změnu ÚP č.3 – 2. kolo – schvaluje důvodovou zprávu,
                                                     vyhodnocení a upravený návrh zadání změny.

                                     2) Závěrečný účet obce za rok 2009.
                                     3) fi. PROXIMA s.r.o. K výstavbě místní komunikace –                
                                          nejnižší nabídka, nejdelší záruka-podpis termín 31.10.2010
                                      4) smlouvu o zřízení věcného břemene mezi obcí Ostředek
                                          a ČEZ Distribuce a.s.Děčín – podpis smlouvy
                                      5) stanovení počtu členů zastupitelstva – 7
                                      6) rozpočtová opatření č. 3

1. příjmy: 300,- poplatek psi; 8000,- dotace fotbalista roku; 1000,- stočné minulé roky;
             7650,- tříděný odpad; 100,- dividendy;

2. výdaje: 1 167630,- oprava silnice; 11194,- AVE nebezpečný odpad; 7219,- SDH 
nákup materiálu; 17394,50 volby.

         
   Zápis provedla : Libuše Drožová          přepsal :  ing. Vladimír Jíša
                                                                                                                                                                                    
                                                                                              V Ostředku dne : 30.6. 2010


